PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU    PARANÁ

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/ 2010

O Agente de Integração – CIEE/PR, no uso de suas atribuições, divulga a classificação do

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº. 004/10 da Prefeitura Municipal de

Porecatu, conforme segue:

ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 05
HAROLDO RODRIGUES

FERNANDES FILHO
ADMINISTRAÇÃO 62,40 3,0 65,40

ENSINO SUPERIOR – SERVIÇO SOCIAL

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 04 LARISSA MARTINS DE OLIVEIRA SERV. SOCIAL 82,78 3,0 85,78

ENSINO SUPERIOR – TURISMO

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 09 ELIANA DA SILVA GOMES TURISMO 80,67 3,0 83,67

CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 08 JESSICA LIMA NEGRÃO RIBEIRO TECN. SECRET. 78,45 3,0 81,45

02 07 DEISYANE FONSECA ROCHA TECN. SECRET. 74,00 2,0 76,00

03 06 DANIELY CRISTINA DA S. VICTO TECN. SECRET. 70,36 3,0 73,36

04 10 YASMIN NAYARA FREIRES TECN. SECRET. 70,54 2,0 72,54

05 11 FRANCIELE MARIA C. BARBOSA TECN. SECRET. 69,54 2,0 71,54

06 01 MARIANA MARTINS DE OLIVEIRA TECN. SECRET. 65,36 2,0 67,36

07 02 GILSON MENDES C. JUNIOR TECN. SECRET. 64,90 2,0 66,90

08 03 LUCAS RODOLFO ANDRADE TECN. SECRET. 64,18 2,0 66,18

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU    PARANÁ

Gabinete do Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de

julho do ano de dois mil e dez (05.07.2010).

WALTER TENAN

Prefeito Municipal